Empreitada de Execução de Reabilitação de Moradia Unifamiliar sita ao n.º 10 da 

Rua Major Tomás Ivens Jácome Correia, Ginetes

Adjudicatário: EPS - Construções Unipessoal, Lda, NIPC 512101507

Data da celebração do contrato: 09 de janeiro de 2026

Prazo de execução: 120 (cento e vinte) dias

Preço contratualizado (s/IVA): 101.151,34€ (cento e um mil, cento e cinquenta e um euros e trinta e quatro 

cêntimos)